Autres dimensions et caractéristiques, nous consulter      Autres dimensions et caractéristiques, nous consulter
Rampes de chargement en aluminium
GAMME ACCESSIBILITÉ
AOL-RK
RAMPE AOL-RK
Modèle fixe, rabattable facilement contre le mur
latéral.
Installation possible sur le côté droit ou gauche.

SCHÉMAS
AOL-RK
Type Code
Largeur
ℓ (mm)
Poids
(kg/unit.)
SYSTÈME DE RABAT POUR AOL-RK
côté droit 800 / 900 A.081.01.4010 800 / 900 25
côté droit 1000 / 1200 A.081.01.4012  1 000 / 1200 27
côté gauche 800 / 900 A.081.01.4011 800 / 900 25
côté gauche 1000 / 1200 A.081.01.4013  1 000 / 1200 27
     Autres dimensions et caractéristiques, nous consulter
Page 77